171,

Servidor Publico

Cargo

Instituto Tecnologico de Las Americas (ITLA)

Estatus

Salario Bruto

Pago de Sueldos Septiembre 2025: Personal de Vigilancia

Otros Ingresos

Total Ingresos

Otros

Total Desc

Neto

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD -ITLA

JULIO CESAR ALCIBIADES HERNANDEZ SOUFFRONT

JOELMY LEONARDO BENITEZ

JOSE LUIS COLON GURIA

JOEL MICHELL DEFRANK CASTRO

JULIO RIGOBERTO URBAEZ PEREZ

FRAN BAEZ FORTUNA

RAFAEL AUGUSTO HERRA CORDERO

DERWIN MOREINEL FERRERAS FLORIAN

FRANKLIN ARISTIDES BALDERA THOMAS

JOSE ALBERDY ENMANUEL DURAN DE LOS SANTOS

NOELIA MANZANILLO FIGUEROA

FEDERICO LOPEZ HERNANDEZ

KELVIN ESPINAL SERRANO

ROBERTO FLORIAN RECIO

ANIURKY ROA ENCARNACIN

ANTONIO JORGE GOMEZ

ELIEZER ZAPATA DEL VILLAR

FREDDY ALBERTC FERNANDEZ ZABALA

NATANEL BELEN HERNANDEZ

PEDRO HENRY CABRAL PEREZ

SAMUEL MOTA

YANEIBY VALDEZ

ENCARGADO

SUPERVISOR DE SEGURIDAD

SUPERVISOR DE SEGURIDAD MILITAR

SUPERVISOR DE SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

SUPERVISOR DE SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

SUPERVISOR DE SEGURIDAD MILITAR

SUPERVISOR DE SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

VIGILANTE

SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR

Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigllancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Petsonal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia
Personal de Vigilancia

Personal de Vigilancia

135,000.00

75,000.00

75,000.00

70,000.00

70,000.00

65,000.00

60,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

135,000.00

75,000.00

75,000.00

70,000.00

70,000.00

65,000.00

60,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

40,000.00

30,000.00

30,000.00

30,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

20,000.00

20,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,332.94

7,332.94

7,332.94

6,195.85

6,195.85

5,195.85

4,195.85

797.25

797.25

797.25

797.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,332.94

7,332.94

7,332.94

6,195.85

6,195.85

5,195.85

4,195.85

797.25

797.25

797.25

797.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

112,667.06

67,667.06

67,667.06

63,804.15

63,804.15

50,804.15

55,804.15

39,202.75

39,202.75

39,202.75

39,202.78

30,000.00

30,000.00

30,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

25,000.00

20,000.00

20,000.00



